
Příloha č, 4 ke smlouvě o dodávce lepelne energie č.: 6809l000ýl

Oznámení 0 ceně platné od 01.01.2018

pro
odběratele tepelné energie na primární a sekundární části soustavv

odběratel: Ceská prů myslová zdravotni
pojišťovna

odbłrné místo: Hmmm odběrných misl je dlc platné uzavřené smlouvy

Cenová lokalita: Vítkovice HV

Cena za dodávku tepelné energie je určena kalkulaci.

l. Cena
pro

ne bytové od běry při odběru z primámf sítě Ciní:

základní cena bez DPH 420,00 Kč/GJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

2. Cen a
pro nebytové odběry při odběru ze sekundární sítě činí.

základní cena bez DPH 0,00 KČJGJ

k ceně bude připočtena DPH dlc plamé legislativy

3. Cena
pro bytové od běry při odběru u primární sítě činí:

základní cena bez DPH 0,00 Kč/GJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

4. Cena
pro bytové od běry při odběru ze sekundární Sllě činí:

základní cena bez DPH 0,00 KUGJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

5. S u ž by P
os ky! T té p ři odstavováni a připojování odběrného místa při porušení smlouvy:

základní cena bez DPH l .600.00 Kč/zásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

ú. S u žby pn ky ln u té
P

ři výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:

základní cena bez DPH 490,00 Kč/zásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

7. Cenové změny

Změny všech vstupů majícich vliv mi cenu dodávané tepelné energie, budou řešeny vydáním

nového ceníku tepelné energie.

8, Závěrečné uslanoveni

Odběratel, který je suučzsně distributorem odebírane tepelné energie pro další odběmtelu, si je

vědom povinnosti dodržet ustanovení vyhlášky č, l 40/2009 Sb. zpí'lsobu regulace cen v

energetických odvětvích 'n postupech pro regulaci cen m platného výměru ERU.

Dodavatel

v Ostrava dne 24 ll 20|7

tk] průmyslová xanvcml Poiíšš'vvlla

lemumkma I l
703 ÍIIII Ostravavitkoms vv.

lng Radim Koláček, místopředseda rady Jednnlclň

lng Michal sttuSek. předsedu rudyjednllelů 0qu 'rm VAwEk,m,/«

:n
myuc'lú Kďrlvuiní

„wr/r.

lrremechva

.1.

ISlYď'lE-\'Itlłcwra 7i


